裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府社會局  函
地址：802221高雄市苓雅區四維三路2號10樓
承辦單位：婦幼青少年活動中心
承辦人：周庭鈺
電話：07-7466900
傳真：07-7469447
電子信箱：tychou@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月17日
發文字號：高市社活字第10936913000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動DM1份  (109072000009_35976628_10936913000A0C_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本局辦理「青少年公民參與體驗營」活動招生訊息，

　　　惠請貴單位協助廣為宣傳，並鼓勵符合資格者踴躍報名參

　　　加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動係為促進青少年公民素養與關注公共議題及認識

　　　兒童人權公約所辦理，透過桌遊、媒體探討、思辨實作練

　　　習等有趣的方式引導青少年思考現行體制對於兒少權益、

　　　表意發聲之影響，進而反思公共參與的重要性。

  二、本活動訂於109年8月16、23兩日假本局婦幼青少年活動中

　　　心辦理，歡迎12歲以上，未滿21歲之青少年免費參加(需

　　　事先繳交保證金500元，活動結束後無息退還)，全程參與

　　　者將發給參與活動證明，敬請鼓勵符合資格者踴躍報名，

　　　報名請參閱網址：https://bit.ly/2B85029 。

  三、檢附活動DM。相關活動訊息請關注Facebook粉絲專頁「青

　　　瘋俠」或來電(07)746-6900分機247青少年組洽詢。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立裕誠幼兒園、高雄市立前金幼兒園、

　　　高雄市立大寮幼兒園、高雄市立仁武幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄

　　　市立路竹幼兒園除外)、輔英科技大學、高苑科技大學、育英醫護管理專

　　　科學校、樹德科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團

　　　法人正修科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、高

　　　雄醫學大學、義守大學、陸軍軍官學校、空軍軍官學校、海軍軍官學校、

　　　國立高雄科技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄師範大學、高雄市私立復華高級中學

1090007527
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府社會局辦理「青少年公民參與體驗營」，惠請協助宣傳並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0722
0857

學務長：

0723
1804

0726
2156

0726
2156